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Återrapport för karatetävling "Open Swedish I-karate Global" för personer 

med funktionsnedsättning 
Lunds Karateklubb genomför en långsiktig satsning med fokus på karateträning för 

personer (barn/ungdomar/vuxna) med funktionsnedsättning.  

Lunds Karateklubb har som motto "karate för alla" och denna tävlingen är en del i 

satsningen för att ge alla lika rättigheter att deltaga i karatetävlingar. 

 

Alla våra utvecklingssatsningar/projekt är i linje med Riksidrottsförbundets 

anvisningar för barn och ungdomsidrott och vi utgår också från ”Idrotten vill” och våra 

ledord är ”Livsnjutning - Ökad livsglädje - Gemenskap” 

 

Arrangörer 

Tävlingen arrangerades av Lunds Karateklubb och Engelholms Shotokan Karate Club  

tillsammans med I-Karate Global och med stöd av Parakarate/Svenska Karateförbundet. 

 

Tävlingen genomförs med bidrag från Kronprinsessan Victorias fond (Radiohjälpen), 

Lunds kommun, Region Skåne (habiliteringen) och Parakarate (Svenska Karateförbundet) 

och Skånes Karateförbund. 

 

 

Förberedelser inför tävlingen, fredagen den 13 oktober 

Klassificering av de tävlande samt utskrifter av matchlistor, underlag till ansvariga för 

borden vid tatamis. Signering av diplom för de tävlande mm. 

 

Aktiviteter i samband med tävlingen, lördagen den 14 oktober 

Klockan 11 ordnade Lunds kommun en exklusiv mottagning i Knutsalen i Rådhuset för 

deltagarna i I-karate tävlingen. Vice borgmästaren Holger Radner tog emot samt höll 

ett föredrag om Lund och bjöd deltagarna på dryck och snacks. 

Bilder finns i slutet av återrapporten 

 

Klockan 14 till 17 var det genomgång för domarna i I-karate systemet och praktiska 

övningar i olika klasser. Man gick igenom kata och kumite för de olika klassificeringar 

och hur man skulle bedöma de olika klasserna vid matcherna. 

Bilder finns i slutet av återrapporten 

 

Klockan kl 18 bjöd arrangörerna på middagsbuffé för alla deltagarna. Det är viktigt 

med sociala aktiviteter och tävlande, coacher, föräldrar och assistenter var inbjudna till 

middagen. Totalt kom det 111 personer. 

Bilder finns i slutet av återrapporten 
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Klockan kl 22 började iordningställandet för tävlingen i Arenan. Tatamis lades på plats, 

bord, stolar, bänkar sattes ut, roll ups sattes upp och svenska och japanska flaggen 

hänges upp. Tävlingslistor sattes upp vid uppvärmningsdelen av Arenan. 

Det var roll ups från SBI Sport, Kultur & Fritid (Lunds kommun), Bilia/Toyota och  

I-Karate Global. 

 

 

Tävlingen Open Swedish I-Karate global, söndagen den 15 oktober 

Tävlande 

Det kom tävlanden från flera olika länder ( se nedan) samt medföljande coacher, 

föräldrar och assistenter. 

- Irland, 18 tävlande och totalt 46 personer 

- Ungern, 18 tävlande och totalt 26 personer 

- Frankrike, 2 tävlande och totalt 4 personer 

- Belgien, 12 tävlande och totalt 22 personer 

- Nederländerna, 2 tävlande och totalt 3 personer 

- Sverige, 6 tävlande och totalt 11 personer 

- Nepal, 6 tävlande men tyvärr fick man inget visum och kunde inte komma 

- Ukraina, 2 tävlande men tyvärr hittade man inga sponsorer för resan och kunde inte 

komma 

- Italien, hade preliminärt anmält sig men kunde inte komma 

- Rumänien, hade preliminärt anmält sig men kunde inte komma 

Klockan 11 - Samlades de tävlande och fick sina klassificeringslappar 

Klockan 12 - Kom domarna och ansvarig för borden vid tatamis 

Genomgång för bordsansvariga samt domargenomgång 

Klockan 13 - Kom inbjudna VIP personer 

Bengt Persson, Kultur & Fritid (Lunds kommun) 

Gunnar Brådvik, Liberalerna (Lunds kommun) 

Mia Andersson, Skåneidrotten 

 

Klockan 13.30 - var det inmarsch av tävlande och uppställning per land varefter 

tävlingen startade. Det var ett starkt engagemang av alla tävlande, 

Klockan 18 - var tävlingen klar och alla deltagarna bjöds på afterparty med dryck och 

smörgås 

 

 

  

mailto:info@lundskarateklubb.com
http://www.lundskarateklubb.com/


 

Lunds 
Karateklubb 

 

 

 

Lunds karateklubb 
c/o Ordförande Tomas Lindgren, 
Karl XII gatan 8 A, 
222 20 Lund 

Postgiro 22 8823-1 
Organisationsnummer 845002-2333 

E-postinfo@lundskarateklubb.com 
Webbwww.lundskarateklubb.com 
 

 

 

Bidrag har sökts och erhållits från nedanstående     

Ett stort tack till nedanstående för deras bidrag till tävlingen 

Kronprinsessan Victorias fond (Radiohjälpen)  35.000 kronor 

Lunds kommun    15.000 kronor 

Region Skåne (habiliteringen)   25.000 kronor 

Skånes Karateförbund    5.000 kronor 

Parakarate (Svenska Karateförbundet)  10.000 kronor 

 

 

Synpunkter  

Sparbanken Skåne Arena var mycket bra som tävlingsarena eftersom den är anpassad 

för personer med funktionsnedsättning. 

Trots utskick till media och karateklubbar lokalt samt betald reklamkampanj på FB kom 

det inte många åskådare. Den största gruppen var irländska föräldrar. 

 

Det deltog 6 tävlande från svenska klubbar vilket är bra eftersom det var första 

gången denna typ av tävling hölls samt att det var svårt att få ut information till 

svenska klubbar. 

 

Under året hade vi haft några seminarier/läger för att informera om I-Karate samt 

utbilda domare men tyvärr var det svårt att få tag i domare samt att det skedde några 

avhopp dagen före tävlingen. 

 

Tillkommande kostnader togs för att underlätta för tävlande från länder som hade små 

medel. Generellt är detta en grupp tävlande som behöver ekonomiskt stöttning eftersom 

resor och hotellrum påverkar kostnaderna. 

 

Bussar/transporter bör planeras så att det finns bussar som kan transportera 

tävlande/coacher/assistenter till och från aktiviteter/tävlingen. Denna gången var det 

Belgien som hade en buss anpassad för rullstolar som ställde upp och körde många 

tävlande även undertecknad fick agera chaufför för flertalet deltagare. 

 

Förhoppningen är att det blir en ny tävling nästa år. 
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Några bilder från mottagningen med vice borgmästaren Holger Radner, Lunds 

kommun, i Rådhuset  
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Några bilder från genomgång med domarna i dojon 
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Några bilder från middagen för deltagarna (tävlande, coacher, assistenter, 

föräldrar) på Scandic Star Lund 
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Några bilder från genomgång tävlingen Open Swedish I-karate Global 
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Tävlingsresultat för Open Swedish I-karate Global 
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Artikel i tidningen Hallå och en artikel i Lokaltidningen Lundadelen före tävlingen 

 

http://lund.lokaltidningen.se/premiar-for-oppen-karatetavling-for-

funktionshindrade-/20171012/artikler/171019915/1236 
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